
Jen se díváš

Mogul-rock

Pod peřinou, schovanej tmou,
sám v představách si užíváš.
Vždyť venku jen pro smích jsi všem,
u party velkej mínus máš.

Každej ví, všechno chce svý,
děcka už čáp dávno nenosí.
V krku máš křeč, schází ti řeč,
dlaně ti pot zas' orosí.

Na svět zatím se jen díváš,
je ti teprv šestnáct let.
Co víš, a jenom strach velký skrýváš,
že vlak ti začal ujíždět,
všechno máš před sebou.

Beďárů hafo, čuměls' jak trafo,
kdyžs' viděl ženskou, si se zadýchal.
V kalhotách plamen, žár jako z kamen,
seš' panic, ještěs' nepíchal.

Furt ses' bál, jen v koutě stál,
záviděl klukům, co se vůbec nestyděj.
Až přijde čas, tak řekni, zlom vaz,
pak všechny báby uviděj.

Na svět zatím se jen díváš,
je ti teprv šestnáct let.
Co víš, a jenom strach velký skrýváš,
že vlak ti začal ujíždět,
všechno máš před sebou

Zbav se tě svých nesnází, pak už nic neschází,
mít to, co dávno sis' přál.

Obavy stále máš, že první holky nikdy se nedočkáš,
je tak moc vzdálená.

Na svět zatím se jen díváš,
je ti teprv šestnáct let.
Co víš, a jenom strach velký skrýváš,
že vlak ti začal ujíždět,
všechno máš před sebou

Na svět zatím se jen díváš,
je ti teprv šestnáct let.
Co víš, a jenom strach velký skrýváš,
že vlak ti začal ujíždět,
všechno máš před sebou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

